Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                              №____

Об установлении тарифов на транспортные услуги

В соответствии с пунктом 4  статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые

(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа

город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.07.2021 № 312

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

        1. Установить тарифы на транспортные услуги, оказываемые

муниципальным казенным учреждением городского округа город Первомайск

Нижегородской области «Благоустройство», согласно приложению к настоящему

постановлению.

       2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 17.11.2022 № 1320 «Об установлении

тарифов на транспортные услуги».

        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

         4. Управлению экономического развития и инвестиций обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение

на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области www.1maysk.ru.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Е.Н.Логинову.

Глава местного самоуправления                                                                   Е.А.Лебеднова